Zalgcznik graficzny
do zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

588

85319

254

95272

1088

f

N\

Skala: 1:500

Ja Miechowity

T

e

~ 1 -teren dziatki nr 953/ 15, obr. 23 — Srédmiescie
przeznaczony do oddania w dzierzawe

na cel: warstwa dociepleniowa (mieszkalny, wraz

z zabudowaniami i urzagdzeniami nieodzownymi

do prawidlowego funkcjonowania obiektu mieszkalnego

E __j - przebieg shuzebnosci gruntowej
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